
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

STEIN
FORT Route

 de Kleinbetti
ngen

Zone 4626

STERPENIC
H Eglis

e

BARNIC
H Ecole

BARNIC
H Eglis

e

STERPENIC
H Passage à N

iv
eau

STERPENIC
H IK

EA

AUTELBAS C
entre

STERPENIC
H D

ecath
lo

n

GRASS Z
onin

g
KLEIN

BETTIN
GEN G

are

KLEIN
BETTIN

GEN D
uerf

AUTELBAS Rue d’A
ute

lhaut

STEIN
FORT U

m
 Q

uai

Vers Steinfort

Zone 4601 Zone 4623

ARLON H
ydrio

n 1

W
EYLER G

ra
nd Route

ARLO
N A

v de Longwy - P
atto

n

ARLON C
lin

iq
ue

W
EYLER Z

onin
g A

rti
sanal

ARLO
N A

DEPS

ARLO
N H

ydrio
n 2

ARLO
N IN

DA

ARLO
N Rue de l’H

ydrio
n

ARLO
N La Basc

ule

ARLON G
are

ARLON X
XV A

oût

AUTELHAUT Eglis
e

HONDELANGE C
hem

in des M
ines

HONDELANGE C
hapelle

HONDELANGE Rue de la
 C

hapelle

HONDELANGE C
entre

HONDELANGE Rue de la
 Biff

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Zone 4626

STEIN
FORT U

m
 Q

uai

BARNIC
H Eglis

e
AUTELBAS C

entre

AUTELBAS Rue d’A
ute

lhaut

STEIN
FORT Route

 de Kleinbetti
ngen

KLEIN
BETTIN

GEN D
uerf

KLEIN
BETTIN

GEN G
are

GRASS Z
onin

g
STERPENIC

H D
ecath

lo
n

STERPENIC
H IK

EA

STERPENIC
H Passage à N

iv
eau

STERPENIC
H Eglis

e

BARNIC
H Ecole

Vers Arlon

HONDELANGE C
hem

in des M
ines

Zone 4601Zone 4623

W
EYLER G

ra
nd Route

ARLO
N A

v de Longwy - P
atto

n

ARLON C
lin

iq
ue

W
EYLER Z

onin
g A

rti
sanal

HONDELANGE C
hapelle

HONDELANGE Rue de la
 C

hapelle

AUTELHAUT Eglis
e

HONDELANGE Rue de la
 Biff

HONDELANGE C
entre

W
OLKRANGE C

hapelle
 N

81

ARLON G
are

ARLON X
XV A

oût

ARLO
N A

DEPS

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

ARLO
N H

ydrio
n 1

ARLON H
ydrio

n 2



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Steinfort
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Arlon Hydrion 1 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Arlon ADEPS 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Arlon Gare 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Arlon XXV Août 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Arlon Clinique 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Weyler Grand Route 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Weyler Zoning Artisanal 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Hondelange Centre 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Autelhaut Eglise 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Sterpenich Eglise 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Sterpenich Passage à Niveau 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Sterpenich Decathlon 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Grass Zoning 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Kleinbettingen Gare 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Steinfort Um Quai 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Arlon
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Steinfort Um Quai 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04

Kleinbettingen Gare 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09

Grass Zoning 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12

Sterpenich Decathlon 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13

Sterpenich Passage à Niveau 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14

Sterpenich Eglise 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Autelbas Centre 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18

Autelhaut Eglise 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21

Hondelange Centre 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24

Weyler Zoning Artisanal 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

Weyler Grand Route 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32

Arlon Clinique 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36

Arlon Gare 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40

Arlon XXV Août 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42

Arlon ADEPS 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45

Arlon Hydrion 2 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47

Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Steinfort
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Arlon Hydrion 1 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Arlon ADEPS 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Arlon Gare 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Arlon XXV Août 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Arlon Clinique 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Weyler Grand Route 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Weyler Zoning Artisanal 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Hondelange Centre 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Autelhaut Eglise 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Sterpenich Eglise 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Sterpenich Passage à Niveau 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Sterpenich Decathlon 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Grass Zoning 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Kleinbettingen Gare 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Steinfort Um Quai 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Arlon
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Steinfort Um Quai 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04

Kleinbettingen Gare 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09

Grass Zoning 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12

Sterpenich Decathlon 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13

Sterpenich Passage à Niveau 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14

Sterpenich Eglise 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Autelbas Centre 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18

Autelhaut Eglise 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21

Hondelange Centre 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24

Weyler Zoning Artisanal 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

Weyler Grand Route 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32

Arlon Clinique 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36

Arlon Gare 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40

Arlon XXV Août 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42

Arlon ADEPS 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45

Arlon Hydrion 2 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47

Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319



Toutes périodes
SAMEDI

Page 7Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Steinfort
Jours de circulation S S S S S S

Arlon Hydrion 1 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Arlon ADEPS 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Arlon Gare 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Arlon XXV Août 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Arlon Clinique 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Weyler Grand Route 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Weyler Zoning Artisanal 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Hondelange Centre 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Autelhaut Eglise 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Sterpenich Eglise 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Sterpenich Passage à Niveau 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Sterpenich Decathlon 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Grass Zoning 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Kleinbettingen Gare 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Steinfort Um Quai 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Numéro de voyage 618 620 622 624 612 616



Toutes périodes
SAMEDI

Page 8Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Arlon - Steinfort24

Vers Arlon
Jours de circulation S S S S S S S

Steinfort Um Quai 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Kleinbettingen Gare 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Grass Zoning 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Sterpenich Decathlon 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Sterpenich Passage à Niveau 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Sterpenich Eglise 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Autelbas Centre 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Autelhaut Eglise 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Hondelange Centre 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Weyler Zoning Artisanal 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Weyler Grand Route 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Arlon Clinique 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Arlon Gare 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Arlon XXV Août 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Arlon ADEPS 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Arlon Hydrion 2 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Numéro de voyage 603 621 623 625 613 617 619


